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Tudiag das

QUATIYSTY 34000

Tuiiilua ERITARE Aasuny CHK NO. ity e AYMED N §NISIeNS
B/F HORENU 0.00 21,011,521.56
01/09/2568  SWITR SAV Withdraw by TR 21,010,841.56 0.00 680.00 50 5601439
02/09/2568 SPSC1T SPIN SAV Depaosit 3,087.74 0.00 3,767.74 1 930001
10/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Depasit 52,002.00 0.00 95,769.74 1 930001
12/09/2568 SPSCLT SPIN SAV Deposit 1,419,124.96 0.00 1,514,854.70 1 930001
12/09/2568 SPSC17 SPIN 5AV Depasit 329,000.00 0.00 1,843,894, 70 1 930001
17/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Deposit 54,057.06 0.00 1,897,951,76 1 930001
18/09/2568 SPEELT SPIN SAV Deposit 182,873.,00 0.00 2,080,824.76 1 930001
19/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Deposit 5,823.00 0.00 2,086,647 76 1 930001
22/09/2568  SPSC17 SPIN SAV Deposit 3,409.79 0.00 2,090,057.55 1 930001
22/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Deposit 2,995.80 0.00 2,093,053.35 1 30001
23/06/2568 SWTR SAV Withdraw by TR 1,843,214.70 0.00 245 838.65 50 5601439
27/09/2568 1IPs Intcrease Interest Paid - Savings 21,690.04 0.00 271,528 65 1 5400
29/09/2568 SPSE1T SPIN SAV Deposit 1,678,589.00 0.00 1,950,117.69 1 930001
30/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Deposit 240,000.00 0.00 2,190,117.69 1 930001
C/F vanenly 0.00 2,190,117.69 /
Page D= 2 22,854,056.26 o= 12 4,032,652 39

Total Dr. = 2 22,854,056.26 Cr = 12 4,032,652.39
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01/00/68 vl BTO000T44  lewwasan sna0C MWidn mna.01  (Towt Swdine 21,010,841.56 0.00
02/09/68 §u 010003912  vu'lddw g 11 fudayagns o 3,087.74 3,087.74
11/09/68 1u 010003913 sowldfu 9 ihliueu#1L€ﬂu%ni1u 92,002.00 95,088,74
12/09/68 su 030001069  v1wlédu 9 Tut Sunaanudluuen 180PwA 84,302.00 179,391.74
1] 010003915 snlddu 9 UL aday. 329,000.00 508,391,714
5U REODI1950  fudniewd un. L/ W, 02980 1,334,822.96 1,843,214.70
18/00/68 §u 010003916 wwlddw g denraamanledu 54,057.06 1,897,271.76
fuo 010003917 waledw g fuudu sun.0p-la MiT 8,130.00 1,905,401,76
fu REOOLISO  sudheewd %nafﬁ1€huw-Lﬁni1uniq ain-02 ( 174,743.00 2,080,144.76
22/09/68 §u 010003918 viwlébw g duid aay. naanuL oad 5,823.00 2,085,967.76
fu 010003919 vawlddw g fuidw e 3,409.79 2,089,377.59
b 010003920 ool 9 HITRRE LIEL 2,995,80 2,092,373.35
24/08/68 vty BT0000745  Tawwrsan sne0C Midr sne 01 (TowiSusadne 1,843,214,70 249,158.65
30/09/68 fu 010003921 wwlew 9 fucnDewasdrziuanuls 68 1,678,589.00 1,927,747,65
1 010003922 1auldu 9 TR ORI 240,000.00 2,107,747.63
Pt 4,010,962.35 22,854,056.26
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__DATE  |ORGSBR.| CODE |  WITHDRAWAL DEPOSIT BALANCE | starr D

02/09/68 0001 8PSC1T sereestenaen] 087,74  eeeeeereresd 767 74 930001
10/03/68 0001 sSPSCLY rexekrieedq) 002,00 2 reeesererexsqh 769,74 930001 .
12/09/68 0001  SBSCIT wexkkent] 419 124,96  rererres] 514 094,70 930001 4
12/09/68 0001 §PSCLT rexexirece3ng (00,00 2 keesker] pa3 @94 70 930001 4
17/09/68 0001  §PSClT krxrexerxexsd 057,06 keekreex] 897 951,76 930001 5
18/03/68 0001 8BSCIT trexeeerax(g) 873,00  xerekeee] 080,824,76 930001 .
19/09/68 0001 SPSCIT kergebreebers 203 00 ¥exkxrks) 086,647.76 330001 -
22/09/68 0001 8psclT rererTRRaRen] 409,79 wexwxexsg 090 057,55 930001 s
22/09/68 0001 8PSCIT rreeerckeren) 995 g0 kxexrexs] 063 053,35 930001
23/09/68 0050 SWTR  xrxerrrr] £43 71470 treeererse}dq 838 65 5601439,

oy, 0o, s SREREEEEE B shddibey "'":'L'Lr,
/00/68 | 00 1 R240,000.00) |
01/10/68 0001 | $PSCLT reervexera) g 318,26 sxxeerse) 396,435,950 93000114
07/10/88 0001  SPSCIT reexeereee]fg 673,79 reeveree] 497 109,74 33000105
08/10/68 . 0001 spsCly erxexex]l §31,090.00 wererexid 174,199,760 930001
08/10/68 0001 SPSCLT xrerxxrr] 768,440.00 ¥reeesxlg 896,639.74  930001w7
08/10/68 0001 &psClT kexrxkxed 716 §86.00 - wexeexxd] g13 375 74 93000118
08/10/68 0001 SP8CYT exerxexcreee] 150,00 txersexQ] 615 075,740 930001
18/10/88 0001 SPSCIT Trexerar] 012,020.00 rrrenar)) 027,095,744  930001=0
14/10/68 0001 8PSClT rerxeeR2-458,560.00 reRxee25,585,675.74 9300012
15/10/68 0001 §2SCLT Frevireveaisl 499,00 rreakens 7131 174,74 93000122
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Account No.

321-0-34598-8

SUYMSNSVINE

KRUNGTHAI BANK

Currency THB

Account Name fiuganyuaumsssgyane Account Status Active

Alias Name

Ledger Balance 131,169.32

Date

22-09-2025
15:42:54

26-09-2025
20:34:40

Total Cr. = 0.00

Teller Id

571850

90180

Gugmmuauainuguyrne Branch Name

Available Balance 131,169.32

Transaction
Code

OTOS

OTOS

- Cheque
Description No.
TFR-

3216021726
TFR-
3216021726

Total Dr. =-219,019.47

CHAYANGKUL ROAD BR.

Amount Tax Balance

-1,147.07
-217,872.40

Init Br

289,488.24 0321

71,615.84

'/0?00
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fisydidudinnszussIuiu

Current Account
. wwu 1/3
- uua.5uAIngng guan 1111 dewwseluug 10110 Page of Pages
= Thailand a1 AUIOUUBEIINT
= - Branch
=: wudileyd 321-6-01568-8
=i iy Quoulssnalsowauna 50 wiss wmdnieonin Account No.
=: T3omenna 50 wWsTe uvmfnasnse Fudl 30/09/2568  a@nawdu  THB
=: siualalan bare Currency
g : dnaflavquanusi Efg‘;']l it 0.00
= guasus1il 34000 Wih
= Thailand aanfoasasavan* 0.00
Accrued Interest Payable
13,153
u/idau/d WA Anduu wnuRuda nautiu/endu (TG RIET] @ WviTunag
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaRBNU 0.00
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nsutleyfinay/10868 130,450.00 130,450.00 108682 937072
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinana/10868 994,000.00 1,124,450.00 108682 937072
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfinana/10868 1,000.00 1,125,450.00 108682 937072
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuiieyfina19/10868 1,022,177.42 2,147,627.42 108682 937072
2
09/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfina19/10868 10,000.00 2,157,627.42 108682 937072
2
23/09/2568 BCD14 GFMIS/nsuleyfinat/10868 304,690.00 2,462,317.42 108682 937073
2
23/09/2568 BCD14 GFMIS/nsutieyfina1a/10868 600.00 2,462,917.42 108682 937073
2
23/09/2568 BCD14 GFMIS/nauileyfina19/10868 9,681.00 2,472,598.42 108682 937073
2
23/09/2568 BCDO2 dua.1de4/200130 80,111.08 2,552,709.50 108682 931002
25/09/2568 BPDWT W.50 1,163,627.42 1,389,082.08 0321 93999
wis1-1000003622250
25/09/2568 BCD02 Auv.ldn4/200130 5,068,489.75 6,457,571.83 108682 931000
29/09/2568 BPDWT W.50 128,281.75 6,329,290.08 0321 93999
w351-1000003748522
29/09/2568 CWTRC 3217400006 10616234 14,000.00 6,315,290.08 0321 550675
29/09/2568 CWTRC 3217400006 10616239 104,200.00 6,211,090.08 0321 550675
29/09/2568 CWTRC 3221494939 10616231 139,685.25 6,071,404.83 0321 19532
29/09/2568 CWTRC 3221494939 10616245 4,496,345.25 1,575,059.58 0321 19532
20/09/2568 CWTRC 9816031590 10616244 11,850.00 1,563,209.58 0321 19532
29/09/2568 CWTRC 3221494939 10616229 77,680.00 1,485,529.58 0321 19532
C/F vanunly 1,485,529.58

i vl Tk mmimk P bl y
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Current Account
. wruv 2/3
e vua.suIeIng've g, 1111 deewselaug 10110 Page of Pages
= Thailand ERbTR FITIOUUUELIINT
— - Branch
= Wiyl 321-6-01568-8
= g duonlmnaliowena 50 wisn awnlinasnso Account No.
= Tomeuna 50 wWess uwnfimaansa Fuil 30/09/2568  a@nawiu  THB
=: fualsvan Date Currency
§‘“ dunaflasquanusiil Wy 0.00
= auanusifl 34000 [Loan] Lfm't,
= Thailand panfuavnuazan* 0.00
Accrued Interest Payable
13,154
Su/idau/i 5N @ndunu winulamda nouu/ shnidu uDRAJIURD A Winsuns
Date Code Descriptions Chenque No. Wwithdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaRunu 1,485,529.58
29/09/2568 CWTPC 10616230 2,431.08 1,483,098.50 0321 19532
29/09/2568 CWTPC 10616246 6,020.00 1,477,078.50 0321 19532
29/09/2568 CWTPC 10616241 57,800.30 1,419,278.20 0321 19532
29/09/2568 CWTPC 10616242 5,149.20 1,414,129.00 0321 19532
29/09/2568 CWTPC 10616233 1,287.30 1,412,841.70 0321 19532
29/09/2568 CWTPC 10616232 5,484.70 1,407,357.00 0321 19532
29/09/2568 CWTPC 10616235 270.00 1,407,087.00 0321 19532
29/09/2568 PADWP 9294-10900002193462851 19,362.00 1,387,725.00 0321 K19294
29/09/2568 (CBCA SBK:25 SBR:22 ICAS INCL 10616247 240.00 1,387,485.00 0700 950180
R1
29/09/2568 CBCA SBK:30 SBR:9 ICAS INCL 10616236 6,600.00 1,380,885.00 0700 90180
R1
29/09/2568 CBCA SBK:14 SBR:530 ICAS INCL 10616238 12,000.00 1,368,885.00 0700 90180
R1
29/09/2568 CBCA SBK:34 SBR:50 ICAS INCL 10616243 19,900.00 1,348,985.00 0700 90180
R1
29/09/2568 CBCA SBK:30 SBR:9 ICAS INCL 10616240 24,785.00 1,324,200.00 0700 90180
R1
29/09/2568 CBCA SBK:33 SBR:81 ICAS INCL 10616237 330,200.00 994,000.00 0700 90180
R1
f
30/09/2568 BPDWT .50 994,000.00 0.00 /0321 93999

Wisn1-1000003871816

panAIMda 0.00




Krungthai

nsolna
fisyddurinnsruasiaiu
Current Account
; wwuit 3/3
_ wiR.swAsngeng guen 1111 dawwsyluue 10110 Page of Pages
§ Thailand an S1TNOUUENIAT
=, Branch
E % leu iyl 321-6-01568-8
=. gy Quoulmnalioweing 50 s umfinansa Account No.
= T5oWeuIa 50 wWesen wumdnainsa Fuil 30/09/2568  anawiu
— 8 fualsuan Date Currency
gg dnnaflasquanusii Wduy 0.00
= quasusnil 34000 [Loan] timik
= Thailand aanfuasapaza* 0.00
Accrued Interest Payable
13,155
SIUTLATNAUIY 23 IS 7,621,199.25
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
sunemIdnduy 10 Ealilnk] 7,621,199.25
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
insanadoniAiu (Unclear Chq.) 0 ERUILiRT] 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

maﬁywtﬁ'mﬁn : s¥asan1s CLCK / BCCK wanudv iafisananisGeniiu Taadlanmunanisden
tAuual e CL azuaavsanisamasiasiunis CLCR




sSUNMSNSYINE

KRUNGTHAI BANK

Account No.
Account Name

Alias Name
Ledger Balance

Date
09-09-2025 10:08:47

09-09-2025 10:08:47
09-09-2025 10:08:47
09-09-2025 10:08:47
09-09-2025 10:08:47
23-09-2025 09:56:35
23-09-2025 09:56:35
23-09-2025 09:56:35

23-09-2025 11:09:29
25-09-2025 09:49:32

25-08-2025 12:17:24
29-09-2025 09:11:36

29-09-2025 10:04.04
29-09-2025 10:05:04
29-09-2025 10:09:14
29-09-2025 10:11:00
29-09-2025 10:13:15
29-09-2025 10:15:13
29-09-2025 10:20:112
29-09-2025 10:26:42
29-09-2025 10:29:38
29-09-2025 10:33:13
29-09-2025 10:36:13
29-09-2025 10:39:51
29-09-2025 10:42:51
29-09-2025 13:35:26

29-08-2025 19:21:55
29-09-2025 19:32:23
29-09-2025 19:32:34
29-09-2025 19:32:44
29-09-2025 19:32:48
29-09-2025 19:33:20

30-09-2025 16:07:06

Total Cr. =7,621,199.25

321-6-01568-8
Wusulssana Account

Tsowpnuna  Status
Wusulssun Branch
296,660.00 Available
Teller |d Transaction
937072 BCD14
937072 BCD14
937072 BCD14
937072 BCD14
937072 BCD14
937073 BCD14
937073 BCD14
937073 BCD14
931002 BCDO2
93999 BPDWT
931000 BCDO02
53999 BPDWT
550675 CWTRC
550675 CWTRC
18532 CWTRC
19532 CWTRC
19532 CWTRC
18532 CWTRC
18532 CWTPC
19532 CWTPC
19532 CWTPC
19532 CWTPC
19532 CWTPC
19532 CWTPC
19532 CWTPC
K19294 PADWP
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
90180 CBCA
93999 BPDWT

Currency
Active

CHAYANGKUL ROAD BR
296,660.00

Description
GFMIS/asutley@inana
/108682
GFMIS/asuley@ingna
/108682
GFMIS/nsuileyfinana
/108682
GFMIS/asuteydinao
/108682
GFMIS/asueydinas
/108682
GFMIS/asugydinaa
/108682
GFMIS/nsuttydinans
1108682
GFMIS/nsueydinana
/108682

#u9. U&e1/200130
.50 WiTe-
1000003622250
auo.Uda+1/200130
W50 Wit
1000003748522
3217400006

3217400006
32214894939
3221494939
9816031590
3221494939

9294-10800002193462851

SBK:25 SBR:22 ICAS INCL
R1

SBK:30 SBR:9 ICAS INCL
R1

SBK:14 SBR:530 ICAS
INCL R1

SBK:34 SBR:50 ICAS INCL
R1

SBK:30 SBR:9 ICAS INCL
R1

SBK:33 SBR:81ICAS INCL
R1

W50 WiTH-
1000003871816

Total Dr. =-7,621,199.25

THB

Cheque No.

10616234
10616238
10616231
10616245
10616244
10616229
10616230
10616246
10616241
10616242
10616233
10616232
10616235

10616247
10616236
10616238
10616243
10616240

10616237

Amount
130,450.00

994,000.00

1.000.00

1.022,177 .42

10,000.00

304 63000

600.00

9,681.00

80,111.08
-1,163,627.42

5,068,489.75
-128,281.75

-14,000.00
-104,200.00
-139,685.25

-4 496,345 25
-11,850.00
-77.680.00

-2,431.08
-6,020.00
-57,800.30
-5,148.20
-1,287.30
-5484.70
-270.00
-18,362.00

-240.00

-6,600.00

-12.000.00

-19,800.00

-24,785.00

-330,200.00

-994,000.00

Balance
130,450.00

1,124,450.00

1,125,450.00

2,147 627 42

2,157 627 .42

2,462 317 42

2,462,917 42

2,472,598 42

2,552,709.50
1,389,082.08

6,457 571.83
6,329,290.08

6,315,290.08
6,211,090.08
6,071,404.83
1,575,059.58
1.563,209.58
1,485,529.58
1,483,098.50
1,477,078.50
1,419,278.20
1.414,129.00
1,412,841.70
1,407 ,357.00
1,407 087.00
1,387,725.00

1,387 ,485.00

1,380,885.00

1,368,885.00

1,348,985.00

1,324,200.00

994,000.00

0.00

F

Init Br
108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682

108682
0321

108682
0321

0321
0321
0321
0321
03az1
0321
0321
0321
0321
0321
0321
0321
0321
0321

0700

o700

0700

0700

0700

0700

0321
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v d ; o % = v d 1 A
Twfinn 1 n.b. 2568 i1 30 n.u. 2568 W 22/10/68
Lﬁﬂﬁﬁﬂﬁ 1101020603,101 @iy 1101020603.101 (REnukun ¢

w d 2 W ) & - -

Tufl 0 lydaey finafuie LAl ATRR  #0ur paeAdLwde
1101020603.101 1 fwdanswanns-luants s 0.00
B 0 N 1 1 vd L TR R fob. g ) " cY £Aan n " o A9 An
11/09/68 sy 010001186 1awlddw q L SuEfinEn/ A19NMY We. 2,157,627.,42 2,157,827.42

010001188 ie'Wiw 9 Twifew wen.n.u.68

§7g  0L00D0S0L 9169 UfNR0UUTYH WAF,IN.7..68 1,022,177.42 1,283,093.75

fig 0L0000S02  daediedrsouuns wed.anidn 10,000.00 1,273,093,75

wld CY0003015  sqwi SuadRdnisiainen 4.6.68 1,000,00 1,272,003.75

ily 010003016 shwdamsAnwes swn. 8.9.68 130,450.00 1,141,643.75

29/09/68 sy 010001189 svawlddw g sucudnudsdiwg 5,148,600.83 6,290,244.58

i OE0002276  wawwan.dawldwd ue.fi3 n.u.68 5,068,489.75 1,221,754.83

w  0E0002277 i1u11n.ﬁ1uiiﬂwuwmaﬁ A, 3n.0.68 80,111.08 1,141,643.78

s QE000227 $09701 Tuifeu win.tRew n.u.68 127,681,75 1,013,862.00

s 0E0002279  swswennseddw win n.u. 68 600.00 1,013,362.00

10 OE0002280  dvws1w Una.win.ifiaw n.p.68 19,362.00 994,000.00

30/09/68 490 0LO000303  snwd1uf1ReuuYS WRA.Y3N.10.U.68 994,000.00 0.00_a

77 1,453,872.00 7,453,872.00
$2m1 8% 13wms 1 g 7,453,872,00  7,453,872.00
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Trawgw1a 50 Wit awradiraenin W 1

sapswswenUszeannaly (1)

T 1 n.u. 2568 fla 30 n.u. 2568 W 22/10/68
v 1101020501.101 @ 1101020501.101  tHonumwn  *

u e ludey fi1afu Ladn (RIRR E0TME LORAYINAR
1101020501101 v fwdanads-miauidndn 11,123,496.21
TL/00/68 s BSODILTAL sl yisn (aui-Lan 3109 5,650.00 11,117,846.21

P PSO031TA2 dasrwile uisn (fuf-Lun §11 850.00 11,116,996.21
P 280031743 davewillsl uiEn | ff-iam §1r 2,850.00 11,114,146.21
“iw 250032367 dasewdls yidn (fuf-Lam 1 4,850.00 11,109,296.21
fiw o PT0007615  dasewdle audiaddngt quattend 3,600.01 11,105,696.21
02/09/68 d10 20000433 dhacwild uisn & Wef wes Law S1ne (wmime 1,698,000.00 9,407,6%6.21
s PI000043d  fasewli uSN Tuns1 LARRELITH Lows 1 35,900.00 9,371,796.21
i PI000043T  dasewile uisn #5iey ulwiagh e §0,000.00 9,311,796.21
00/09/68 d PSO0326T4  dhsewilw EARLICRITRLT LEuuaudf Ludin 1,100.00 9,310, 6%6.21
i PSO032698  fasrwily yddn (aud Tsinsadn dre 51,500.00 9,259,196.21
05/09/68 g PROOD3LEE  dhsevilo FunawineauaaadueAnT Mg 225,000.00 9,034,196.21
P PSO032657  faaswlw 7 aud w1 dair Tove wowd 21,000.00 9,013,196.21
i PS0032658 drsvillo 7 aviui 1R drih love uowk 13, 800,00 §,549,256,21
i BSO032630  dasewlo CARERVERIT fair Toie wawd 86,900.00 8,912,396.21
dw PS0032723  dhmewile givn § 1eefinga 97na 59,000.00 §,853,396.21
i 0032803 dasewilo vt 77000 $1ria 3,990.00 8,849, 406,21
S 280032906 damewi W W aud i e (faamasiaforiy 99, 355.00 8,750,051.21
S BS0032912  dhmewilw A 9ui i1 v Lo d IRRY 98,280,00 8,651,771.21
fw 230032929 sl uidn 7 eafiaan daris 59,000, 00 8,592,771.21
P PS0032030 sl uisn 7 wefinen inris 32,900.00 8,559, 671,21
s PS0032931 gl yidn § igefinea i1 22,500.00 ,537,371.21
P BS003299%  dayewilld uiNn 911 niﬂfﬂs:nna1nn} 1n9 5,350.00 §,532,021.21
P 20033005 drseeRld vign ownw S 6,080.00 8,505,941.21
fw 250033006 dasewdo uin fww e 11,970.00 8,513,971.21
i PS0033007  dasemile yien foww i B, 980,00 8,504,991,21
W 280033008 dasswiv yidn Soww i 18,460.00 8,486,531, 21
o PS0033012  dreewdli uin wapnide obedilised 4 21,720.00 §,464,811.21
s 20033013 dhsswdld uddh daguid okedfieed 6 1,990.00 B,462,821.21
v BS0033014  drmendlE uish Regde ohedfieed 6 43,879.00 8,418,942.21
P 20033015 dwedld uln s ohefiieed 6 32,5500 8,386, 32..21
P PS0033020  fasewdle yan. SnwIAnulaenil gus Afuig 323,500.00 8,062,892.21
f 280033021 fasewild yan. iw1n1uYaeady aus A 245,860.00 7,817,032.21
fi0 280033022 farewils uinn Tnocaularonidun dauviud 92,980.87 7,724,051,34
s 250033024 frsewdly yisn toafuaf (dwimed g dan 1,144,240.00 6,579,811.34
P BS0033056  drsewkv vidn 1aude vud loiawd drs 20,000.00 6,559,811.34
P DS00330ST  dreswElE Wiudawdae A8 (udees 66,000.00 6,493,811.3¢
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dw DS0033058  dasewdlW UL R lody (uieea 1
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e 1 n.u. 2568 v 30 n.o. 2568
Mo oae g fafuy

1101020501101 L Iwdnaga-mianLndny

05/09/68 §ow BSO033060  frsewidle wriwianine lofe (udnea
i STOO0TEEL  darewile T e v 2020
P PI0007662  famewdld S e i 2020
S PTO00TEES  dasewil Sawiing e lulad
P PTO007664  dnvewidld veeanulaie
i PT0007665  dnsewily TwiRmues
i PTO00TERL  dasewild Titlalnd
P PI000043T  dhsewilW yfun unine (udnes (Inousud) @

g ald OV0003008  damsins FuAnTneamu1 adneddee

09/09/68 §qu  PS0032712  dhsewdl uidh FuAT e dois
Vi 280032000 fasewills WAN. LBY. LA. 8 unasnaunie 1097
i PS0032901  drsrwily Wi guaidunianled
S BS0032902  danewilN Frafudmiame gualduniamad
P PSO032903  dasewild Fradkiandie quatdunianled
f BS0032%04  asewily AR T RVERLL quatmuﬂihaﬂn{
dw o BS0032905  daveville s rudte quaiduniaaded
i PS003204L  fsrwille yiun Iwe oanund s
9 P30032942  dsrwily yiun Ing coafuat de
dw 30032043 drsewdly yisn Twa czanuat s
i PS0032059  dayewild yiun anuady tataef [adadnd
P PSO0329%60  danewile yisn fiaieaiay(Uasinalng) dra
P PSO03296L  dhwewil y3un fiacaaiay(Uszinalng) 9ain
s 280032962 sl yiun fiataaiet (Uszinglng) $1e
9w PS0030963 gl yisn Riavaaiot (dszining) §1r
P PSO0320EL  dasswkld yiun #iaienien (Uszinalng) dane
i PS0032965  drsrwily yfun #iaieqier (U inaing) $1in
P PSO032066  dasewile uidn #uatarioy (Uazinelng) drs
di 230032967 fasewdly yfum fiaiediay(Ussinalng) 9an
i PS0032968  drazwile yfun fiaiediay Uz inalng) 4o
P00 250032068 fasewils yiun #iaceaien (Uszinalng) §an@
i PS0032970  fasewill y§en fiatadiay (Uszinang) 9118
W PS0032971 il yisn diaredian(Uszinalng) dan
i 250032972 dasewile yien fiaiadiay (Uszinelng) 9o
P 280032973 arewie yiem fiaiedian (s inelng) 9108
$w 0 DS0032974  daseville yddn fiaieniot (Uszinalng) d1i
s 280032975 drsewily yin diaiaaian (Uszinalng) dane
Vg 50032976 dsewl uisn fiatemiey(Urzinalng) o
dw PSO0329TT  damewild uien diaioaier (Uizinalng) i

5,000,000.00

28,000,00
1,998.00

58, 400.00
16,050.00
71,583.00
41,730.00
27,820.00
24,0?5.3@
960,

54,3&3 00
32,10ﬂ.03
40,660.0
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16 ,D 0,00
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09/00/68 s7n  PSO032978  daazwilN uisn fiateaiar(Uizinalng) dane 21,900.00
S ES0032979  dhmewile yisn diaiedian(Uszinang) dane 47,080.00
d PS0032980  dasewdle yiEn diaiaaian Uz inalng) dare 51,865,78
s DS0032981  dasewdlo yiun diataaian (Uszinalng) dare 70,000.00
v PS0032982  dasewlo yish fuaiaaiay (Urzinang) $1re 104,111.00
0 PS0032083  drsrwily uisn Aiacesiay(drzinaing) an 14,980.00
i pS00329B¢  damewdly yfsn Aiaceaiay(Ussinglng) i1 90,000.00
P 280033009 dasrile uin fderd (uinoa §1e 10,650.00
i 250033010 gaszwille uidn #fand Ludiean 4,500.00
P 280033011 sl uish #dani (uknea 91 19,600.00
P PS0033033  frsrwily yfsn Aiatesier(Uazinalng) dia 39,376.00
i PSO03303  famevily yfun fiaiesiay(Uszinelng) sanie 14,126.14
fo PS0033035  damevild ufsn diacesian(Uszinalng) d1na 10,117.92
P 230033036 drsewilo yfen diacaaian(Uszinalng) dane 5,938,50
s 230033037 dsewild yisn diaveaiey (Uszinalng) dana 14,766,00
W PS0033038 sl uien fiatediar(Uszine'ng) dnie 32,102.14
i PS0033049  drirwile yien arfiaui lauanlugfind 90 45,000,00
i PS003I2L  damewidld ufen o151 8wd leuanlugdnd dan 367,950.00
P PS0033130  dasewidld yfen fiaieaia (Urzinelng) s9e 96,300.00
f0 0 P80023131  dasewilW yisn dintedtay (Uszinalng) s 24,8717.50
i 250033132 fsewily uisn dmuady asised ladaing 21,873.50
P PZ0000412  frsrwile uidn uidn falad wig 41 10,900.00
i PI0000436  dasrwily yfsn aaaijEuLna{Lufhuun R 450,000.00

10/09/68 s BS0032944  dhsewille uidn atueddu nid 4 21,000.00
d 280032945 fasewdle uisn 1oiweidu nil 411 1,000,00
dw PS0032%46  damewidld uin 1eiwefdy nfl 4 31,500.00
P 250032947 drsedl i coruei nfd darle 34,200,00
W PS0032948  dsewille uin Leiueidn nid 91 21,000.00
9w 250032040 frsewily uisn coiweddu nfU e 47,400.00
s 280032950 drsewdlE widh cowueddu nfd dars 31,200.00
i 280032950 fasewily uish etwafdu nfd 1 26,700.00
o 080032952 dredly uin euedd dd e 21,000.00
P 250032953 dvaewdlN s cavuedd nfd dore 25,200.00
Vi PS0032955  aaswle yisn Loiwaidu nid 1 21,000.00
i PS00329%E  damewile uidn Letwatin nid 1 28,200.00
fie PS00329%8  fasrwdly yiEn aiueddu nid 1% 51,900.00
dw BSO032985  damevild uitn (fer sadn efieidu @ 97,448.00

11/09/68 s PSO033030  draewdlo uSHNTEY LAUYA WENA Luines T 8,500.00

9,048,594,
8,008,218,
8,995,092.4
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MR 2 22/10/68
ATRR AnMe  uaeAdiwde
5,100.00 7,381,918,92
23,700.00 7,358,218.92
33,500.00 7,304,718,92
28,546.00 71,276,172.92
10,400.00 7,265,772.52
43,993.48
18,511.00
20,544.00
14,017.00 T,168,707,44
48,150.00 7,120,557.44
13,707.36 7,106,850.08
113,392,535 b,993,457.53
19,564.37 6,913,893.16
5,500,00 6, 16
108,000,00 6,800,393.16
32,000,00 £,768,393.16
15,000.00 6,749,393.16

11,000.00
66,000.00
16,400.00
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6,171, 404.60
6,094,404.60
6,001,914.60

6,088,814.60
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sap9uwsnusziannaly ()

i 1 n.b. 2568 fa 30 n.o. 2568 T s 22/10/68
Wi oaue ludeg firefury Ladn (SRR ERIME UBRRYIRED
1101620501.101 Liudnaaa-wiaeing e (#ig)
12/08/68 s PS0033042  dvmswkle uiEn Lan.d.ieiay (L088) 9k 1,020.00 6,087,794, 0
P PS0033043  dasewille uidn Lod. f.ueiy (1988) d1ra 4,800,00 §,082,994.60
W0 PS003304  dsrmilly yisn & & (duan uml 1ne 12,048.20 6,070,946.40
910 PS0033045  damewilly ufEn LRwntded 99 71,443.30 5,999,502.50
P PS0033046  drsewily yisn vdwnded d1ne 61,878.10 5,937,624.40
fw o PS0033050  dasrwile uisn Suined aafvaisdu dare 26,324.00 5,911,300, 40
i PS003305¢  drarwdle uisn 105 laioudiln §1 50,300.00 5,861,000.40
fiw PSO033120  dasrwdle uidn (ea. 8wt 102,380.00 5,738, 620,40
g 290033122 rsewdld uisn Bwieed mefdeisd dare 195, 000.00 5,563,620.40
s PT000T658  dasewilh awlnusedgued 1,350.00 5,562,210.4
“w o PTO0765%  drssele Tulnotafquaf 1,350.00 5,560, 920,40
P PTO0T6D  dasewile ot afgued 1,350.00 5,559,570.40
15/00/68 §qp PSO032911  dsewilo wan. Juan (90i8 Landiweg 19,770,00 5,539,800.40
i PS0032933 sl uishn aefuin uow soRuds (sl 107,000.00 5,432,800.40
i PS0033055  dasewilw uien aouiweiifua wud 1 8,284.00 5,424,516.40
16/09/68 sau 280032076  daszwidld yisn nufies d7ris 8,000.00 5,416, 516,40
W PS0032640 s uin o YeuSnuasdn $1is 334,750.00 5,081, 766.40
P DS0032T3T dasewidly yin nefion $1r 2,200,00 5,079, 566,40
i PSO03TIE dasewile yisn Inofian dnis 29,250.00 5,050, 316,40
fw PSO032%08  damewild wan.guanauRaiaef uewd (nianouLy 122,960.00 4,927,356.40
i PS0032909  dasmwild wan.guanauiaiaof Wouk (nianauly 128,000.00 4,799,356, 40
o s0033029  draewdlE ufn widkd e 5,104.00 4,794,252.40
17/09/68 vl 0Y0003011  saukne Tusnsnwadanadadandi 5,000,000.00 4,794,252.40
fw DIOD00438  dasewidli yium 18y & 4(Urzinalng) dann 350,000.00 9,444;252.40
18/00/68 4y 280032921 sl uiun & loidy (udnes luUsend s 7,000.00 9,437,252.40
$i0 PS0032922  dnsewill yin & lovdn (udees TUsend s 3,500.00 9,433,752.40
Ve 250032923 dsewdld uivn & locdy (ufees TUiend s 10,500.00 9,423,252.40
“e PS003304T  dasewile yiEn ueWiiinn 1ia 56,282.00 9,366,970.40
P 230033048 sl yisn waWilin 22,791..00 9, 344,179.40
dw 230033051 dhsewle uisn 1o, 9, iufued 91 11,200.00 9,332,979,40
dw 580033052 dasewild uien Ruw1iia (ufine 1R 96,320.00 4,236,659,40
fiw PS0033123  damewilld uism uw1ifis Lufine d1ne 420,897.25 8,815,762.15
3/09/68 4o PBOO034TL Drsenil n111ﬂﬁ1ﬁ1uqﬁn1ﬂ 1,191,825.98 7,623,836.17
iiw PBO00347Z iwz:nﬁlﬁ n11ﬂ1:ﬂ1i1uqﬁn1a 193,832.00 7,430,104.17
P DS0033140  fasewile yiun wan1wd Dafiae vinionde 12,000.00 7,418,104.17
P PS00BLAL fasewille yisn Insauwinuuiand 910 (w1 12,840.00 7,405,264.17
fw PS0033142  dawewile pivn Insaumiauuviinid $008 (uw 417.30 7,404,846.87
i PS0033143  dasewidlo uisn Insnumiauuannd $7ia (am 23,053.15 7,381,793.72
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TMBThanachart Bank Public (iornpany Limited
Hwﬂwgua1qﬁﬂ1u

Jeudlaui . -
o BOS -7 ~OD 1S5S
Account No.

L FRuSa0ATIHENNE 50 WITHY

Account Name mﬂ"}ﬁ‘! TRANTU

200-iigh AAd 1odn

T ;{; . _“~ i
6 4PN el
(6L, "N s)

S i
@éuuaud?a}ﬁmﬁunusmms

Authorized Signature

—

5Ufi/Date SHa/Code ﬂQﬁiWithdrawal wn/Deposit AolHA/Balance HUTELaY/ T1/D {Wayda/ Auth
0B/0C/ 0 NT FEEEEEEEEE19.00 HekkbirkEe19.00,
, 18/11/22 NT Fekkkk22,116, 02 |¥kkkxkxk22,135.02 .
5 31/12/2 IN » 137.39|001INT
4 10/01/23 NT KERRHNRXXAROSD, 00 | ¥¥xxxx%x23,089 .39
5 30/06/23 IN CXRRXXNXXXX17,10 Kxxxxxxx23,106.49| OD1IN]
616/11/23 NT Tmmn,aea.o; xX%¥¥¥%40,534.58
7 21/11/23 FC  #xxxxxxx%%x200.00 ¥xxxxx%40,336.58 | 98400044
8 24/11/23 NC (xXXx%XX%%%100,00 Kxxxxxxx40,434,58|30591349
s 31712/23 IN KAXRXRXXNNXD0, TG x¥xxx¥%%40,455,33| DOLINT
o 19/06/24 NT 100.00 » 555,
‘628 | IN sroneoooRd0, 18 56651 001 INT
12 13/11/24 NT pxxxxkrxlp, 662,84 **HHHS’I,EEB.ES
—————— .|_ S [ H - e e
591/12/24 IN lwaux*****#*sa.og ,262.37 | 001INT
o 05/06/25 NT XXX XKEHERRNXD, 00 [ x¥xxxxxx57,271,37 9906901
15 30/06/25 IN XEXRRXAKXNNGD, 5| Xxxx¥x¥%57,313,94  O01IN
16 '
17
18
19
20
21
22
23
24
A —
Audou  nsadaauidu lUsauaaviosus:31aociadHINM asAdunisuauaun: Wsanaoodasus:drdoivusoguaudun:

ta:wSuuaudun:

1
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= 1 13 a & o
LUAIL 31“Lﬁﬂaakﬂumﬂﬂﬂ'§ﬂ a7, 24/09/2568 - 896.92
yoaaumndanulundieansuinis 14,553.91
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BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-CPERATIVES

2386 purawaleBu windanilay lwmeeang ngavms 10900

Call Center 0-2555-0555
Saving Account Statement
45U suUssfugunmiiumineSonie S50 WITH1 W TTIAIN T

5oy Wosguasusil

ufRanl  22/10/2025
:E Wl Jira
w1
W 50 ATIRUATINSTH
weitnd 10502776781

Sufl 221072025

anaciu
aguasnesni
420 QUUYBIRNT
luidlas as
guaswsil 34000
Tuiilua 51813 fafue CHK NO. SRR e pamiD amn ghsens
B/F HARENLT 0.00 14,261.92
27/09/2568 IPS Intcrease Interest Paid - Savings 291.99 0.00 14,553.91 1 5400
C/F somnonly 0.00 14,553.91
Page Dr. = 0 0.00 Cr. = 1 29199
Total Dr. = 0 0.00 Cr. = 1 291,99
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W s luddg firafury van \A3AR §0TME  UOAAYIWAD
AT AAAT AR a1 - d AchAaREAAY 1 oAFe AR
1101030102.1031 7na.PP (paamiwd) vawh 0302776781 14,261.92
20/09/68 dqw QP62BTETAY  ifaMaw  Taw LAWARL NIRRT INTF 13,365.00 896.92
T 0.00 13,365.00 /
L ox . 5 e
TINIER Lowms 1 ugd 0.00 13,365.00
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THAATT ... . urmaﬂm ..................... e
Branch Code Account No.
-
- AVNI0LATITD U o
FRANUT oo e — SATATANTG 1ovvvvsseeerics srisisssssiesssissssiiins
Branch Name Project Code
Aorinyd
Account Name
a -~ ::11 q|" a-\q’\ ‘ﬂni g "
ST EATH E’! ‘ﬂ'!ﬂa WHUTLRT097Y TN, 50 FHWITHM

-~ n1 nl’ﬂ“*%n‘ 1
2001 - LR NURGT
[k Belalalas

L1t JéDUU:’

smms!wams:nums«a:ahnsnjmsmums
BANK FOR AGRICULTURE AND AGRICULTURAL CO-DFERATIVES
5UNESUDOEY

AfidunaAIuN
Authorized Signature

(i 000217528669 | Iw-os;m

w = 5
Tun A | AnEe naU thn | AERRES Ryt
DATE QRG . BR. | CODE WITHDRAWAL DEPCSIT | BALANCE STAFF ID
e rExeyedyyNxll 077 TETXTRIETXCSE 207 07 7014t
'_5 Hng FraErvrwexal 1 fwgr;wzr_;r:‘ i ;: 5}:'_1; 2
| SRS 3 ' " i SEEEEIYE &l 3
%8/10/88 . 1050 | QTS | weemremrerelj 365 30 wexverpeoee] 188,91 .
5
-]
7
8
9
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Tsonorw1a 50 wewn amodsraenn

e
sapdwnkenUss L annaly (1K)
w " ArC ”
BRIERL 1.y, 2568 fla 30 n.y. 2568
v d X & AA AR B P T i a
LRy 1101030101.1030 ¢ 1101030101.10317 1fenumnn
T s luidy fafuy il \Asfie
1101030101,1031 s.n;uiﬂu wan Wy, nIruETILAME321-6-02555-]
wrna ey . - vd . a iz ;
20/09/68 sy 010001187  telédw g duidwlesemas 16,480.00
25/09/68 Ml BT0000747  Tewwrsnn njalme  ldidr .02 (Towi Tudiys 40,000.00
1w 000001798 qqwen, desiunaseineanay 12,000.00
10 000001799 sqwan.daarulialugesln 24,480.00
14 76,480,00 76,480.00
L2 . I .
T Lywmr 1 Ogd 16, 480,00 76, 480,00

L

. . i a3 a
AU lugas 'aoame’ Srfldnes C aswurwfen tﬁu11un1:ﬂgnunLan

E szmnofivin dlsonasfudlyckude wivaandwgdud
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tisyddundInnszuasIaiIu

Current Account
. wruil 1/1
= wR.suIesngove guon 1111 dacnseluug 10110 Page of Pages
= Thailand 1 AOUULENINT
= B B - Branch
= W ileys 321-6-02555-1
=i g QuuanalsBnationenna 50 WS uIunanIn Account No.
= Tsowena 50 wessn avmimasnsn Jut 30/09/2568  anawdu  THB
& fualsuan Date Currency
% : dnnaflavguasusil nduy 0.00
= quaszis fl 34000 [L“rg Limit . 0.0
= q sanfiamoanuaran i
Tl Accrued Interest Payable
63,635
Su/idou/il NS CRGLTRT wunuauda nouidu/ehndu uamAIMAD A N
Date Code Descriptions Cheque No. withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F vanunin 99,900.00
01/09/2568 BCDO02 PUBLIC HEALTH 12,000.00 111,900.00 108682 937071
U/dinouaisisugudovie
guanusil/108655
11/09/2568 BCDO2 PUBLIC HEALTH 24,480.00 136,380.00 108682 937070
U/aninsuasisagedonia
guasus1il/108655
17/09/2568 BCDO2 PUBLIC HEALTH 40,000.00 176,380.00 108682 937070
U/dndnousnsisadguionie
guanus1il/108655
22/09/2568 CWTRC 1110835876 10633112 99,900.00 _ 76,480.00 0321 571850
26/09/2568 CWTRC 3331324884 10633116 24,480.00 52,000.00 0321 680208
26/09/2568 CWTRC 4520631572 10633115 12,000.00 40,000.00 0321 680208
26/09/2568 CWTRC 3210058768 10633118 40,000.00 0.00 0321 680208
FELERNER] 0.00
FIUTEATOIUIY 9 318075 176,380.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
suTamadndu 3 TG 76,480.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiimsamadunifiu (Unclear Chq.) 0 M5 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

maﬁy'lmﬁ'mﬁu : sWaus CLCK / BCCK winade iiadisananisGenifu Teadlansunanisiun
tAuualy e CL asudassiaatsaraswasianis CLCR

& v o AN B el P A e imd Tk aeack Dacinkla)
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Vian
HOARUVADAINTIBNUNSkERsE BT TR Uszinnaly 7,815,589.46
Lial Ul flsaniudindgydedou
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- o ‘l -
N \Deniavisddlsiiutuiu
- ' 4 w
Lsin"Iﬂ‘l?'ﬁm’l'i'lU‘?Janﬂ 81.19/9/2025  18:13.00u. 39.00
- cﬁl i - w
Rurnlainsutiedn 82.30/9/2025  19:37:00u. 9.00
Rurhnitldnsuaieguin §.30/9/2025  22:13:00U. 1.00
a Mo e
Rurn?Tlansaeguin 2.30/9/2025  22:59:001, 1,067.99
1,116.99
gorAsndensluniieonsuinig 7,816,806.45
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THE SIAM COMMERCIAL BANK PUBLIC COMPANY LIMITED
0530 &107QUaT IS

Py SR G el A T TR el

- e#ﬂiﬁ

Farnd T LSRN TSR AE G0 WITHT JUD
ACCOUNT NAME 1% &l | &
}
vaaiivad 917-216319-4 It
ACCOUNT NO. |
dssnntid Nudnsaunsud !
ACCOUNT TYPE Savings Account
¥ : o i
PS8 o G duausTasnEM T ATEusnmad A len gy
f
-
,—#
N
— N 6
| it WM | 08U W aaivRe MBS
| oaTE TIc WITHDRAWAL | peposit BALANCE |mTio

159/00/25 €1  |#+++rrveiad 871,00 4+p4447,002,072.46 O3E3A
229/09/25 [T bhdb b bt 2 404 .00 vreea7 B04 476,40 03834
L29700/25 X1 ++ssati+ie+120.00 ++44447,804,496.46 7781X |
J2G/09/25 K1 berbdrbersa4409.00 +4H4447 604,505.46 7716W

(29/09/25 X1 +e++44+44444200 00 +444447,804,705.46 7987Y
629/09/25 X1 #rtdtdbbrirei] 00 tebrdd? 804,706.40 6HO13 |
D20/00/25 X1 +4+44444410,120.00 +++++47,814,826 46 BPAY

g 30/09/25 X1 FEEERE bR R EE4T 00 ++b4++7 814 828,46 7717E

530/09/25 X1 ++++itettstt+46.00 ++++4+7,814,834.46 T7T16Y
1030/09/25 X1 FERE R R 4219 00 H+4 4447 ,815,053.40 M2 |
130/09/25 X1 dbrreeretteer18.00 ++3+4+7,815,071.46 79868

|
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B/F HEALNYU 0.00 47,030,810.97

01/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 4,893.00 0.00 47,025,917.97 50 4701660
01/09/2568 SDTR SAV Deposit by TR 21,010,841.56 0.00 68,036,759.53 50 5601439
03/09/2568  SPSC17 SPIN SAV Deposit 31,850.00 0.00 68,068,609.53 1 930001
03/09/2568 oTos SAV Overdraft Transfer-Out 23,577.57 0.00 68,045,031.96 1 90063
04/09/2568 oT0os SAV Overdraft Transfer-Out 153,600.00 0.00 67,891,431.96 50 5601439
04/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 67.840.00 0.00 67.823,591.96 1 90063
04/09/2568 OoT0OS SAV Overdraft Transfer-Out 47,898.13 0.00 67,775,693.83 1 90063
04/09/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 35,663.55 0.00 67,740,030.28 1 90063
05/09/2568 SDCK SAV Deposit by Check Clearing 11,200.00 0.00 67,751,230.28 50 5601439
05/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 14.840.00 0.00 67,736,390.28 1 50063
08/09/2568 oT10Ss SAV Overdraft Transfer-Out 24,750.00 0.00 67,711,640.28 50 5601439
08/09/2568 OToSs SAV Overdraft Transfer-Out 5,000,000.00 0.00 62,711,640.28 1 90063
09/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 263,250.00 0.00 62,448,390.28 50 5601439
09/09/2568 oToSs SAV Overdraft Transfer-Out 22,770.00 0.00 62,425,620.28 50 5701416
09/09/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 5,234.48 0.00 62,420,385.80 50 5601439
09/09/2568 OT10S SAV Overdraft Transfer-Out 70,661.54 0.00 62,349, 724.26 50 5601439
09/09/2568 oT10S SAV Overdraft Transfer-Out 33,600.00 0.00 62,316,124.26 1 90063
10/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 44,995.50 0.00 62,271,128.76 50 5701416
10/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 32,000.00 0.00 62,239,128.76 1 60063
10/09/2568 oT0oSs SAV Overdraft Transfer-Out 3.27T1.13 0.00 62,235,857.63 1 80063
10/09/2568 oToS SAV Overdraft Transfer-Out 95,028.50 0.00 62,140,829.13 1 90063
11/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 18,810.00 0.00 62,122,019.13 50 5601439
11/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 56,784.20 0.00 62,065,234.93 1 30063
11/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 172,373.83 0.00 61,892,861.10 1 90063
11/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 8,670.00 0.00 61,884,191.10 1 90063
11/09/2568 oToS SAV Overdraft Transfer-Out 63,292.60 0.00 61,820,898.50 1 90063
11/09/2568 OoT0os SAV Overdraft Transfer-Out 9,000.00 0.00 61,811,898.50 1 90063
11/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 294224 0.00 61,808,956.26 1 90063
11/09/2568 0OTOS SAV Dverdraft Transfer-Out 39,301.50 0.00 61,769,654.76 1 90063
11/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 80,540.19 0.00 61,689,114.57 1 90063

Page Dr, = 27 6,395,587.96 Cr. = 3 21,053,891.56
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12/09/2568 OoTOS SAV Overdraft Transfer-Out 44 57944 0.00 61,644,535.13 1 50063
15/09/2568 (@110} SAV Overdraft Transfer-Out 20,655.14 0.00 61,623,879.99 1 90063
15/09/2568 QT0S SAV Overdraft Transfer-Out 26,252 34 0.00 61,597,627.65 1 90063
15/09/2568 QT0S SAV Overdraft Transfer-Out 23.300.19 0.00 61,574,327.46 1 90063
15/09/2568 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 12,779.44 0.00 61,561,548.02 1 90063
15/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 87.405.42 0.00 61,474,142.60 1 90063
15/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 49,532.71 0.00 61,424 ,609.89 1 90063
16/09/2568 TS SAV Overdraft Transfer-Out 14,606.84 0.00 61,410,003.05 50 5601439
16/09/2568 SDTR SAV Deposit by TR 5.388.75 0.00 61,415,391.80 50 5601439
16/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 6,934.58 0.00 61,408,457.22 1 90063
16/09/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 1,341.35 0.00 61,407,115.87 1 90063
17/09/2568 OT0s SAV Overdraft Transfer-Out 17%,116.00 0.00 61,233,999.87 50 5601439
17/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 6,439.25 0.00 61,227,560.62 1 90063
17/09/2568 QT0S SAV Overdraft Transfer-Out 12,878.50 0.00 61,214,682.12 1 90063
17/09/2568 oToS SAV Overdraft Transfer-Out 41,810.00 0.00 61,172,872.12 1 90063
17/09/2568 oT10S SAV Overdraft Transfer-Out 19,800.00 0.00 61,153,072.12 1 90063
17/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 12,036.45 0.00 61,141,035.67 1 90063
17/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 90.644.86 0.00 61,050,390.81 1 90063
17/09/2568 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 177.822.43 0.00 60,872,568.38 1 90063
17/09/2568 0OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 25.966.00 0.00 60,846,602.38 1 90063
17/09/2568 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 5,000,000.00 0.00 55,846,602.38 1 90063
18/09/2568 oTOS SAV Dverdraft Transfer-Out 957.500.00 0.00 54,889,102.38 50 5601439
18/09/2568 0OT0S SAV Dverdraft Transfer-Out 9.213.08 0.00 54,879,889.30 1 90063
18/09/2568 0T0S SAV Overdraft Transfer-Out 176,336.44 0,00 54,703,552.86 1 90063
18/09/2568 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 6,934.58 0.00 54,696,618.28 1 %0063
18/09/2568  OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 5,646.73 0.00 54,690,971.55 1 90063
18/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out a7,716.64 0.00 54,643,254 91 1 90063
18/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 27,348.00 0.00 54,615,906.91 1 90063
18/09/2568 (8116 SAV Overdraft Transfer-Out 136,300.00 0.00 54,479 606,91 1 90063
18/09/2568 oTos SAV Dverdraft Transfer-Out 215,805.40 0.00 54,263,801.51 1 90063
18/09/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 1,158,544.67 0.00 53,105,256.84 1 90063

Page Dr. = 30 8,589,246.48 Cr,. = 1 5,388.75
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18/09/2568 or10os SAV Overdraft Transfer-Out 6,125.00 0.00 53,099,131.84 1 90063
18/09/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 26,950.00 0.00 53,072,181.84 1 90063
19/09/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 14978 69 0.00 53,057,203.15 1 90063
19/09/2568 oT0oS SAV Overdraft Transfer-Out 38,160.00 0.00 53,019,043.15 1 90063
22/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 1,938,498.00 0.00 51,080,545.15 50 5601439
22/09/2568 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 3,385.00 0.00 51,077,160.15 50 5401554
22/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Deposit 21,500.00 0.00 51,098,660.15 1 930001
22/09/2568 o705 SAV Overdraft Transfer-Out 46,560.75 0.00 51,052,099.40 1 90063
22/09/2568 oT0s SAV Overdraft Transfer-Out 2,332.00 0.00 51,049,767.40 1 90063
22/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 99 640.00 0.00 50,950,127.40 1 90063
22/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 11,838.32 0.00 50,938,289.08 1 90063
22/09/2568 aTos SAV Overdraft Transfer-Out 4,516.67 0.00 50,933,772.41 1 90063
22/09/2568 oT0S5 SAV Overdraft Transfer-Out 111,201.93 0.00 50,822,570.48 1 90063
22/09/2568 oT0S SAY Overdraft Transfer-Out 2,332.00 0.00 50,820,238.48 1 90063
22/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 253,248.00 0.00 50,566,990.48 1 90063
23/09/2568 SRS SPIN SAV Deposit 750.00 0.00 50,567,740.48 1 930001
23/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Depaosit 28,800.00 0.00 50,596,540.48 1 930001
23/09/2568 oOT10S SAV Overdraft Transfer-Out 92,002.00 0,00 50,504,538.48 50 5601439
23/09/2568 SDTR SAV Deposit by TR 1,843,214.70 0.00 52,347,753.18 50 5601435
23/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 10,500.93 0,00 52,337,252.25 1 90063
23/09/2568 oT10s SAV Overdraft Transfer-Out 40,874.39 0.00 52,296,377.86 1 90063
23/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,768.72 0.00 52,293,609.14 1 90063
23/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 5,760.00 0.00 52,287,849.14 1 90063
24/09/2568 SPSC17 SPIN SAV Depasit 40,650.00 0.00 52,328,499.14 1 930001
24/09/2568 0TOS SAV Qverdraft Transfer-Out 1,287.85 0.00 52,327,211.29 1 90063
24/09/2568 OT0S SAV Dverdraft Transfer-Out 26,450.47 0.00 52,300,760.82 1 90063
24/09/2568 OTOS SAV Dverdraft Transfer-Out 19,599.40 0.00 52,281,161.42 1 90063
24/09/2568 OTOoS SAV Overdraft Transfer-Out 31,700.93 0.00 52,269,460.49 1 90063
26/09/2568 oTas SAV Dverdraft Transfer-Out 140,970.09 0.00 52,108,490.40 1 90063
24/09/2568 oToS SAV Overdraft Transfer-Out 1.920.00 0.00 52,100,570.40 1 90063
25/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 5,745.79 0.00 52,094,824.61 1 50063
Page Dr. = 26 2,945,346.93 Cr = 5 1,934,914.70
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25/09/2568 oTOS SAV Overdraft Transfer-Out 5,000,000.00 0.00 47,094,824.61 1 90063
26/09/2568 SDTR SAV Deposit by TR 312.00 0.00 47,095,136.61 411 5601436
26/09/2568 OT0S SAV Overdraft Transfer-Out 267,328.04 0.00 46,827,808.57 1 90063
26/09/2568 OTOS SAV Overdraft Transfer-Out 201,421.20 0.00 46,626,387.37 1 90063
26/09/2568 QTOS SAV Overdraft Transfer-Out 2,776,143.77 0.00 43,850,243.60 1 50063
26/09/2568 OoT0S SAV Overdraft Transfer-Out 495,327.10 0.00 43,354,916.50 1 90063
27/09/2568 IS Intcrease Interest Paid - Savings 164,704.94 0.00 43,519,621.44 1 9400
29/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 18,176.40 0.00 43,501,445.04 1 90063
29/09/2568 QoT0S SAV Overdraft Transfer-Out 44,579 44 0.00 43,456,865.60 1 90063
30/09/2568 oT0s SAV Overdraft Transfer-Out 320,100.00 0.00 43,136,765.60 50 560143%
30/09/2568 oT0S SAV Overdraft Transfer-Out 646,166.00 0.00 42,450,599.60 50 5601439
30/09/2568 QT0S SAV Overdraft Transfer-Out 12.600.00 0.00 42,477,999.60 1 90063
30/09/2568 QTos SAV Overdraft Transfer-Out 49,500.00 0.00 42,428,499.60 1 90063
30/09/2568 aTos SAV Overdraft Transfer-Out 84,416.00 0.00 42,344,083.60 1 90063
CF vanuniy 0.00 42,344,083.60
Page Dr. = 12 9,915,757.95 Cr.= 2 165,016.94

Taotal Dr. = 95 27,845,939.32 Cr = 11 23,159,211.95
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B/F HEALN 0.00 0.00
01/09/2568 CWTPC Check 4,893.00 0.00 -4.893.00 50 4701660
01/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 4,893.00 0.00 0.00 50 4701660
03/09/2568 IINCL Check Paid #61126373 23.577.57 0.00 -23,577.57 1 50063
03/09/2568 oTID DDA Qverdraft Transfer-In 23, 5T1.57 0.00 0.00 1 50083
04/09/2568 CWTR Check 153,600.00 0.00 -153,600.00 50 5601439
04/09/2568 OTID DDA Querdraft Transfer-In 153,600.00 0.00 0.00 50 5601439
04/09/2568 INCL Check Paid #61126139 67,840.00 0.00 -67,840.00 1 90063
04/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 67,840.00 0.00 0.00 1 50063
04/09/2568 [INCL Check Paid #61126338 47,898.13 0.00 -47,898.13 1 90063
04/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 47,898.13 0.00 0.00 1 90063
04/05/2568 [INCL Check Paid #61126355 35,663.55 0.00 -35,663.55 1 90063
048/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 35,663.55 0.00 0.00 1 90063
05/09/2568 [INCL Check Paid #61126365 14,840.00 0.00 -14,840.00 1 90063
05/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 14,840.00 0.00 0.00 1 90063
08/09/2568 CWCA DDA Withdraw by Cash 24,750.00 0.00 -24,750.00 50 5601439
08/09/2568 aTiD DDA Overdraft Transfer-In 24,750.00 0.00 0.00 50 5601439
08/09/2568 IINCL Check Paid #61126419 5,000,000.00 0.00 -5,000,000.00 1 50063
08/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 5,000,000.00 0.00 0.00 1 50063
09/09/2568 CWTR Check 263,250.00 0.00 -263,250.00 50 5601439
(9/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 263,250.00 0.00 0.00 50 5601439
09/09/2568 CWTR Check 22,770.00 0.00 -22,770.00 50 5701416
09/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 22,770.00 0.00 0.00 50 5701416
09/09/2568 CWTR Check 5,234.48 0.00 -5,234.48 50 5601439
09/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 5,234.48 0.00 0.00 50 5601439
09/09/2568 CWTR Check 70,661.54 0.00 -70,661.54 50 5601439
09/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 70,661.54 0.00 0.00 50 5601439
09/09/2568 IINCL Check Paid #61126495 33,600.00 0.00 -33,600.00 1 90063
09/09/2568 OTID DDA Qverdraft Transfer-In 33,600.00 0.00 0.00 1 90063
10/09/2568 CWTR Check 4499550 0.00 -44,995,50 50 5701416
10/09/2568 aTID DDA Overdraft Transfer-In 44 995.50 0.00 0.00 50 5701d1e
Page Dr, = 15 5,813,573.77 Cr, = 15 5813,573.77
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10/09/2568 IINCL Check Paid #61126375 32,000.00 0.00 -32,000.00 1 90063
10/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 32,000.00 0.00 0.00 1 90063
10/09/2568 IINCL Check Paid #61126408 3,271.13 0.00 -3,271.13 1 90063
10/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 327113 0.00 0.00 1 90063
10/09/2568 IINCL Check Paid #61126440 95,028.50 0.00 -95,028.50 1 90063
10/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 95,028.50 0.00 0.00 1 50063
11/09/2568 CWTR Check 18,810.00 0.00 -18,810.00 50 5601439
11/09/2568 oTID DDA Qverdraft Transfer-In 18.810.00 0.00 0.00 50 5601439
11/09/2568 IINCL Check Paid #55530261 56,784.20 0.00 -56,784.20 1 90063
11/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 56,784.20 0.00 0.00 1 90063
11/0%/2568 IINCL Check Paid #61126366 172,373.83 0.00 -172,373.83 1 90063
11/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 172,373.83 0.00 0.00 1 90063
11/09/2568 [INCL Check Paid #61126413 8,670.00 0.00 -8,670.00 1 90063
11/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 8,670.00 0.00 0.00 1 50063
11/09/2568 IINCL Check Paid #61126421 63,292.60 0.00 -63,292.60 1 50063
11/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 63,292.60 0.00 0.00 1 90063
11/09/2568 IINCL Check Paid #61126424 9,000.00 0.00 -9,000.00 1 90063
11/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 9.,000.00 0.00 0.00 1 90063
11/09/2568  IINCL Check Paid #61126430 2948224 0.00 -2,942.24 1 90063
11/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 2,942.24 0.00 0.00 1 90063
11/09/2568 IINCL Check Paid #61126474 309,301.50 0.00 -39,301.50 1 90063
11/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 39,301.50 0.00 0.00 1 90063
11/0%9/2568 [INCL Check Paid #61126476 80,540.19 0.00 -80,540.19 1 90063
11/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 80,540.19 0.00 0.00 1 90063
12/09/2568 lINCL Check Paid #61126439 44,579.44 0.00 -44 579,44 1 90063
12/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 44,579.44 0.00 0.00 1 90063
15/09/2568 IINCL Check Paid #61126378 20,655.14 0.00 -20,655.14 1 90083
15/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 20,655.14 0.00 0.00 1 90063
15/09/2568 [INCL Check Paid #61126460 26,252.34 0.00 -26,252.34 1 90063
15/09/2568  OTID DDA Overdraft Transfer-In 26,252.34 0.00 0.00 1 90063
15/09/2568 lINCL Check Paid #61126467 23,300.19 0.00 -23,300.19 1 90063

Page Dr. = 16 696,801.30 Cr. = 15 673,501.11
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15/09/2568 OTID DDA Qverdraft Transfer-In 23,300.19 0.00 0.00 1 90063
15/09/2568 [INCL Check Paid #61126471 12,779.44 0.00 -12,779.44 1 90063
15/09/2568 aTID DDA Overdraft Transfer-in 12,779.44 0.00 0.00 1 90063
15/09/2568 [INCL Check Paid #61126481 87,405.42 0.00 -87,405.42 1 90063
15/09/2568  OTID DDA Overdraft Transfer-In 87.405.42 0.00 0.00 1 90063
15/09/2568 lINCL Check Paid #61126484 49,532.71 0.00 -49 532.71 1 90063
15/09/2568 aTID DDA Qverdraft Transfer-in 49,532,711 0.00 0.00 1 90063
16/09/2568 CWTR Check 14,606.84 0.00 -14,606.84 50 5601439
16/09/2568 aTiD DDA Overdraft Transfer-In 14,606.84 0.00 0.00 50 5601439
16/09/2568 IINCL Check Paid #61126393 6.934.58 0.00 -6,934.58 1 90063
16/09/2568 aTip DDA Overdraft Transfer-In 6.934.58 0.00 0.00 1 90063
16/09/2568 IINCL Check Paid #61126499 1,341.35 0.00 -1,341.35 1 90063
16/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 1,341.35 0.00 0.00 1 90063
17/09/2568 CWTR Check 173,116.00 0.00 -173,116.00 50 5601439
17/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 173,116.00 0.00 0.00 50 5601439
17/09/2568 INCL Check Paid #61126351 6,439.25 0.00 -6,439.25 1 90063
17/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 6,439.25 0.00 0.00 1 90063
17/09/2568 INCL Check Paid #61126369 12,878.50 0.00 -12,878.50 1 90063
17/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 12,878.50 0.00 0.00 1 900632
17/09/2568 IINCL Check Paid #61126376 41,810.00 0.00 -41,810.00 1 50063
17/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 41,810.00 0.00 0.00 1 50063
17/09/2568 IINCL Check Paid #61126429 19,800.00 0.00 -19,800.00 1 90063
17/09/2568 aTID DDA Overdraft Transfer-In 19,800.00 0.00 0.00 1 90063
17/09/2568 IINCL Check Paid #61126447 12,036.45 0.00 -12,036.45 1 90063
17/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 12,036.45 0.00 0.00 1 90063
17/09/2568 IINCL Check Paid #61126473 90,644.86 0.00 -90,644.86 1 90063
17/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 90,644.86 0.00 0.00 1 50063
17/09/2568 [INCL Check Paid #61126479 177,822.43 0.00 -177,822.43 1 90063
17/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 177,822.43 0.00 0.00 1 90063
17/09/2568 IINCL Check Paid #61126502 25966.00 0.00 -25,966.00 1 90063
17/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 25,966.00 0.00 0.00 1 90063

Page Dr. = 15 733,113.83 Cr. = 16 756,414.02
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17/09/2568 IINCL Check Paid #61126511 5,000,000.00 0.00 -5.000,000.00 1 90063
17/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 5,000,000.00 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 CWTR Check 957,500.00 0.00 -957,500.00 50 5601439
18/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 957,500.00 0.00 0.00 50 5601439
18/09/2568 INCL Check Paid #61126371 9,213.08 0.00 -9,213.08 1 90063
18/09/2568 QTID DDA Qverdraft Transfer-in 9,213.08 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 IINCL Check Paid #61126422 176,336.44 0.00 -176,336.44 1 90063
18/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 176,336.04 0.00 0.00 1 50063
18/09/2568 JINCL Check Paid #61126455 6,934.58 0.00 -6,934.58 1 90063
18/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 6,934.58 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 INCL Check Paid #61126457 5.606.73 0.00 -5,646.73 1 90063
18/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 5,646.73 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 IINCL Check Paid #61126469 47,716.64 0.00 47,716,660 1 90063
18/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 47,716.64 0.00 0.00 1 %0063
18/09/2568 IINCL Check Paid #61126482 27,348.00 0.00 -27,348.00 1 90063
18/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 27,348.00 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 [INCL Check Paid #61126483 136,300.00 0.00 -136,300.00 1 90063
18/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 136,300.00 0.00 (.00 1 90063
18/09/2568 IINCL Check Paid #61126488 215,805.40 0.00 -215,805.40 1 90063
18/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 215,805.40 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 IINCL Check Paid #61126489 1,158,544.67 0.00 -1,158,544.67 1 90063
18/05/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 1,158,544.67 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 [INCL Check Paid #61126505 6,125.00 0.00 -6,125.00 1 90063
18/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 6,125.00 0.00 0.00 1 90063
18/09/2568 IINCL Check Paid #61126507 26,950.00 0.00 -26,950.00 1 90063
18/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 26,950.00 0.00 0.00 1 50063
19/09/2568 IINCL Check Paid #61126449 14,978.69 0.00 -14,978.69 1 90063
19/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 14,978.69 0.00 0.00 1 90063
19/09/2568 IINCL Check Paid #611264856 38,160.00 0.00 -38,160.00 1 90063
19/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 38,160.00 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 CWTR Check 1,938,498.00 0.00 -1,938,498.00 50 5601439

Page Dr. = 16 9.766,057.23 Cr. = 15 7,827,559.23
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22/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-in 1,938,498.00 0.00 0.00 50 5601439
22/09/2568 CWTPC Check 3,385.00 0.00 -3,385.00 50 5401554
22/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 3,385.00 0.00 0.00 50 5401554
22/09/2568 NINCL Check Paid #61126350 46,560.75 0.00 -46,560.75 1 90063
22/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 46,560.75 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 JINCL Check Paid #61126409 2,332.00 0.00 -2,332.00 1 90063
22/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 2,332.00 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 IINCL Check Paid #61126435 99.640.00 0.00 -99,640.00 1 90063
22/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 99,640.00 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 INCL Check Paid #61126454 11,838.32 0.00 -11,838.32 1 90063
22/09/2568 aTID DDA Overdraft Transfer-In 11,838.32 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 IINCL Check Paid #61126468 4,516.67 0.00 -4,516.67 1 90063
22/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 4516.67 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 [INCL Check Paid #61126470 111,201.93 0.00 -111,201.93 1 90063
22/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 111,201.93 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 IINCL Check Paid #61126504 2,332.00 0.00 -2,332.00 1 90063
22/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 2,332.00 0.00 0.00 1 90063
22/09/2568 IINCL Check Paid #61126513 253,248.00 0.00 -253,248.00 1 90063
22/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 253,248.00 0.00 0.00 1 90063
23/09/2568 CWTR Check 92,002.00 0.00 -92,002.00 50 5601435
23/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 92,002.00 0.00 0.00 50 5601439
23/09/2568 IINCL Check Paid #61126423 10,500.93 0.00 -10,500.53 1 50063
23/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 10,500.93 0.00 0.00 1 90063
23/09/2568 JINCL. Check Paid #61126486 40,874.39 0.00 -40,874.39 1 90063
23/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 40,874.39 0.00 0.00 1 90063
23/09/2568 IINCL Check Paid #61126501 2,768.72 0.00 -2,768.72 1 90063
23/09/2568 aTiD DDA Overdraft Transfer-In 276872 0.00 0.00 1 90063
23/09/2568 IINCL Check Paid #61126514 5,760.00 0.00 -5,760.00 1 90063
23/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-in 5,760.00 0.00 0.00 1 90063
24/09/2568 JINCL Check Paid #61126444 1,287.85 0.00 -1,287.85 1 90063
24/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 1,287.85 0.00 0.00 1 90063

Page Dr. = 15 688,248.56 Cr, = 16 2,626,746.56
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30/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 12,600.00 0.00 0.00 1 90063
30/09/2568 IINCL Check Paid #61126520 49,500.00 0.00 -49,500.00 1 90063
30/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 49 500.00 0.00 0.00 1 90063
30/09/2568 IINCL Check Paid #61126582 84,416.00 0.00 -84,416.00 1 50063
30/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-In 84,416.00 0.00 0.00 1 90063
C/F vapenly 0.00 0.00
Page Dr. = 2 133,916.00 Cr. = 3 146,516.00
Total Lr. = 95 27,845,939.32 Er, = 95 27,845,939.32
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24/09/2568 IINCL Check Paid #61126452 26,450,47 0.00 -26,450.47 1 90063
24/09/2568 QTID DDA Overdraft Transfer-in 26,450.47 0,00 0.00 1 90063
24/09/2568 JINCL Check Paid #61126459 19,599 40 0.00 -19,599.40 1 90063
24/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 19,599.40 0.00 0.00 1 90063
24/09/2568 IINCL Check Paid #61126465 31,700.83 0.00 -31,700.93 1 90063
24/09/2568 aTip DDA Overdraft Transfer-In 31,700.93 0.00 0.00 1 90063
24/09/2568 IINCL Check Paid #61126477 140,970.09 0.00 -140,970.09 1 90063
24/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 140,970.09 0.00 0.00 1 90063
24/09/2568 IINCL Check Paid #61126453 7,920.00 0.00 -7,920.00 1 90063
24/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-in 7,920.00 0.00 0.00 1 90063
25/09/2568 IINCL Check Paid #61126464 574579 0.00 -5,745.79 1 90063
25/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 574579 0.00 0.00 1 90063
25/09/2568 IINCL Check Paid #61126516 5,000,000.00 0.00 -5,000,000.00 1 90063
25/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 5,000,000.00 0.00 0.00 1 90063
26/09/2568 lINCL Check Paid #61126475 267,328.04 0.00 -267,328.04 1 90063
26/09/2568 aTID DDA Overdraft Transfer-In 267,328.04 0.00 0.00 1 90063
26/09/2568 IINCL Check Paid #61126487 201,421.20 0.00 -201,421.20 1 90063
26/09/2568 CTID DDA Overdraft Transfer-In 201,421.20 0.00 0.00 1 90063
26/09/2568 IINCL Check Paid #61126490 2,776,143.77 0.00 -2,776,143.77 1 90063
26/09/2568 OTID DDA Overdraft Transfer-In 2,776,143.77 0.00 0.00 1 90063
26/09/2568 IINCL Check Paid #61126506 495,327.10 0.00 -495,327.10 1 90063
26/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 495,327.10 0.00 0.00 1 90063
29/06/2568 IINCL Check Paid #61126383 18,176.40 0.00 -18,176.40 1 90063
29/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 18,176.40 0.00 0.00 1 90063
29/09/2568 IINCL Check Paid #61126446 44,579.44 0.00 -44,579.44 1 90063
29/09/2568 oTID DDA Overdraft Transfer-In 44,579.44 0.00 0.00 1 90063
30/09/2568 CWTR Check 320,100.00 0.00 -320,100.00 50 5601439
30/09/2568 aTiD DDA Overdraft Transfer-In 320,100.00 0.00 0.00 50 5601439
30/09/2568 CWTR Check 646,166.00 0.00 -646,166.00 50 5601439
30/09/2568  OTID DDA Overdraft Transfer-In 646,166.00 0.00 0.00 50 5601439
30/09/2568 IINCL. Check Paid #61126519 12,600.00 0.00 -12,600.00 1 90063
Page Dr. = 16 10,014,228.63 Cr. = 15 10,001,628.63
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19,463,327.99
19,421,517.99
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19,379,316.13
19,288,671.21
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12,746,294.82
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47,598,797.71
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3,385.00 42,395,412.71
42,627,262.71

2,332.00 12,624,930, 71
31,058.00 12,593,872.71
68,582.00 42,525,290.71
26, 450,47 12,498,840, 24
2,332,00 12,496,508, 24
3,913.08 42,492,595.16
6,241,12 42,486,354.04
14,329, 568.74

5,000,000.00 39,329, 568.74
44, 579,44 39,284, 989,30
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